Директору МОУ СОШ с. Подымахино

им. Антипина И.Н.  УКМО

Мантахаевой Л.Ф.

от _______________________________

_________________________________,

проживающей по адресу: ____________

_________________________________,

телефон: 8 (_____)_________________,

эл. почта: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ___________________________________________________,

________________ года рождения, проживающего(ую) по адресу: _______________________

_____________________________________________________________________________,

в_______-й   класс МОУ СОШ с. Подымахино им. Антипина И.Н. УКМО.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта________________________________________________________;

 копия свидетельства о рождении_________________________________________;

 справка с места работы родителя – для первоочередного приема;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории;

 копия заключения ПМПК для обучения по адаптированной программе (при наличии);

 копия документа, который подтверждает опеку или попечительство – если заявле-

ние подает опекун или попечитель.

«____»_______________2021г.   ____________________

С  Уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ

СОШ с. Подымахино им. Антипина И.Н. УКМО ознакомлен(а).

«____»_______________2021г.   ____________________

Даю согласие МОУ СОШ с. Подымахино им. Антипина И.Н.  УКМО на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

______________________________________________ в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«____»_______________2021г.   ____________________